DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIVISÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Declaração 346/2024/DEA/DA/DG/DPG

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Declaramos  para os devidos fins  que não houve obras desta Defensoria Pública do
Estado de Roraima em status de Paralisadas no mês de ABRIL de 2024, portanto, no presente mês não há
obras paralisadas.

(assinado eletronicamente)
Vinicius de Melo Diniz

Chefe da Divisão de Engenharia e Arquitetura
DPE/RR

Em 04 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por VINÍCIUS DE MELO DINIZ, Chefe da Divisão de
Engenharia e Arquitetura, em 04/07/2024, às 15:46, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com
fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877,
de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0589726 e o código CRC CB3F7BCE.

002399/2024 0589726v2

04/07/2024, 16:44 SEI/DPE-RR - 0589726 - Declaração

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=614172&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade